REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIJYQSOR
VLORE

SHPALLJE PUBLIKE

Ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor Viore eshie ne proces giyqesor
ceshtja penale me nr.122 akti date 27.03.2009 me pale:

Kerkuese: Prokuroria e Rrethit Viore

| pandehur:  Shkelgim Frrok Gjeta

Akuza: “Dezertim " parashikuar nga neni 33/1 | KPU

Mga verifikimi | bere prej Sherbimeve te Policise Ushtarake Durres
rezulton se | pandehuri Shkelgim Gjeta nuk eshie giendur ne banese dhe
vendbanimi i tij i fundit eshte
Fshari Malaj, Rrethi Mirdice

Ne baze te nenit 140 te K.Pr.Penale vendoset kjo shpallje publike per
efekt komunikimi te dates se gjvkimil

Shpallja hartohet ne tre Kopje nga te cilat njera vendosel ne ambientet
¢ Bushkise Reshen nje kopje ne stenden e Gjykates e Rrethit Givqesor
Vlore dhe nje kopje depozitohet ne dosjen gjygesore.

(Lutemi nje kopfe e shpalljes te na kihehet e konfirmuar, e shpallur
dlhe e vulosur nga ana juaj)

Seanca givqesore zhvillohet date 23.06.2009 ora 13.00
. GIYQTARI
ALBERT SPIRO
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